

## **RAYDIA A/S**

Oliefabriksvej 61, st,  
2770 Kastrup

CVR-nr. 43204084

## **Årsrapport for 2023**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2024

---

Patrick Raymond Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**RAYDIA A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RAYDIA A/S Oliefabriksvej 61, st, 2770 Kastrup
CVR-nr.	43204084
Stiftelsesdato	15. april 2022
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Frederiksen Patrick Raymond Hansen, Direktør Allan Warner
<b>Direktion</b>	Patrick Raymond Hansen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Raymond Investments ApS
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Jens Kofods Gade 1 1268 København K
CVR-nr.	35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 652.847, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.144.443, og en egenkapital på kr. 1.328.904.

Usikkerheder på boligmarkedet har påvirket ejendomsmæglerbranchen negativt og dermed gjort 1. og 2. kvartal af 2023 hårdere end forventet. På trods heraf finder selskabets ledelse årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.100.908</b>	<b>4.265.685</b>
Personaleomkostninger	1	-2.169.219	-2.482.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.931	-98.701
<b>Driftsresultat</b>		<b>828.758</b>	<b>1.684.105</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.127	27.173
Andre finansielle indtægter		2.332	0
Finansielle omkostninger		-8	-16.313
<b>Resultat før skat</b>		<b>844.209</b>	<b>1.694.965</b>
Skat af årets resultat	2	-191.362	-376.045
<b>Årets resultat</b>		<b>652.847</b>	<b>1.318.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	2.200.000
Overført resultat		-47.153	-881.080
<b>Resultatdisponering</b>		<b>652.847</b>	<b>1.318.920</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	357.142	428.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>357.142</b>	<b>428.571</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	52.111	83.613
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>52.111</b>	<b>83.613</b>
Deposita	5	91.994	84.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.994</b>	<b>84.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>501.247</b>	<b>596.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.788	272.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.770	2.040.973
Periodeafgrænsningsposter		107.222	5.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>766.780</b>	<b>2.319.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>876.416</b>	<b>829.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.643.196</b>	<b>3.148.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.144.443</b>	<b>3.744.822</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		228.904	276.057
Udbytte for regnskabsåret		700.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.328.904</b>	<b>2.876.057</b>
Hensættelser til udskudt skat		76.313	94.385
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>76.313</b>	<b>94.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.509	48.009
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		209.434	391.660
Anden gæld		494.010	329.238
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.023	5.473
Deposita		8.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>739.226</b>	<b>774.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>739.226</b>	<b>774.380</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.144.443</b>	<b>3.744.822</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## RAYDIA A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.200.000	276.057	2.876.057
Betalt udbytte	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Årets resultat	0	700.000	-47.153	652.847
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>700.000</b>	<b>228.904</b>	<b>1.328.904</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.001.140	2.296.007
Pensioner	80.395	80.441
Andre omkostninger til social sikring	25.665	9.523
Andre personaleomkostninger	62.019	96.908
	<b>2.169.219</b>	<b>2.482.879</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	209.434	391.660
Reg. udskudt skat	-18.072	-15.615
	<b>191.362</b>	<b>376.045</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Regnskabsmæssig værdi primo	500.000	500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-71.429	0
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-142.858</b>	<b>-71.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>357.142</b>	<b>428.571</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	110.885	60.885
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.885</b>	<b>110.885</b>
Af- og nedskrivninger primo	-27.272	0
Årets afskrivninger	-31.502	-27.272
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-58.774</b>	<b>-27.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.111</b>	<b>83.613</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>5. Deposita</b>		
Oliefabriksvej 61, st. th	91.994	84.550
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>91.994</u>	<u>84.550</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Den samlede forpligtelse vedrørende lokaleleje andrager pr. statusdagen til kr. 54.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Raymond Investments ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.